Câmara Municipal
Vitória da Conquista

EM DEFESA DO POVO

Vitória da Conquista - Ba, 08 de maio de 2023

Ao Sr Antonio Marcos Andrade
Diretor da Secretaria Geral

Prazado,

(77) 3086-9600
Rua Coronel Gugé - 150,

Bairro Centro, CEP 45000-510
Vitória da Conquista - BA

Cl N° 023/2023GABPRES-CMVC

Cumprimentando-o cordialmente, solicitamos que seja retirado a Emenda n° 01/2023 do
Projeto de Resolução n° 04/2023, que dispõe sobre a alteração da estrutura
organizacional da Câmara para ser reavaliada pela Mesa Diretora.

Sem mais para o momento,

Atenciosamente.

Herminio Oliveira Neto (PODE)
Presidente

tos (AVANTE) Adinilson Nascimento Pereira (MDB)
2° Vice Presidente

Antônio Ri ereira dos Santos (PCdoB) Nelson de Vivi (UB)
1° Secr o 2° Secretário